AKCJI I UDZIAŁÓW W JEDNOSTKACH POWI�ZANYCH EMITENTA, B	D�CYCH W POSIADANIU
   OSÓB ZARZ�DZAJ�CYCH I NADZORYJACYCH

Stan na dzie
 31.12.2006 r.

Akcjonariusze Liczba posiadanych

akcji
Udział w kapitale

zakładowym
Liczba głosów

na WZA
Udział w ogólnej liczbie głosów

na WZA
Osoby zarz�dzaj�ce w tym: 817 850 38,04% 1 485 850 52,73%
Waldemar Pawlak 274 170 12,75% 496 850 17,63%
Grzegorz  Pawlak 274 140 12,75% 496 800 17,63%
Franciszek Preis 269 540 12,54% 492 200 17,47%

Osoby nadzoruj�ce w tym: 1 172 0,05% 1 172 0,04%
Sławomir Kami�ski 1 172 0,05% 1 172 0,04%
Razem:   819 022 38,09% 1 487 022  52,77%

Do dnia sporz�dzenia niniejszego sprawozdania Zarz�du z działalno
ci nie nast�piły �adne zmiany w stosunku do przedstawionego
wy�ej zestawienia

XXV. AKCJONARIUSZE POSIADAJ�CY BEZPO�REDNIO LUB PO�REDNIO PRZEZ PODMIOTY ZALE�NE,
   CO NAJMNIEJ 5% W OGÓLNEJ LICZBIE GŁOSÓW NAWALNYM ZGROMADZENIU EMITENTA

Stan akcjonariuszy  posiadaj�cych co najmniej 5% głosów na WZA na dzie
 31 grudnia 2006 roku przedstawiał
si� nast�puj�co:

Akcjonariusze Liczba posiadanych

akcji
Udział w kapitale

zakładowym
Liczba głosów

na WZA
Udział w ogólnej liczbie głosów

na WZA
Waldemar Pawlak 274 170 12,75% 496 850 17,63%
Grzegorz  Pawlak 274 140 12,75% 496 800 17,63%
Franciszek Preis 269 540 12,54% 492 200 17,47%
Absolute East West Master
Fund Limited 285 000 13,26% 285 000 10,11%

Razem: 1 102 850 51,30% 1 770 850  62,84%

Na dzie
 sporz�dzenia sprawozdania Zarz�du z działalno�ci, skład akcjonariuszy  posiadaj�cych co najmniej 5%
głosów na WZA u był nast�puj�cy:

Akcjonariusze Liczba

posiadanych akcji
Udział w kapitale

zakładowym
Liczba głosów

na WZA
Udział w ogólnej liczbie głosów

na WZA
Absolute East West Master
Fund Limited 576 664 26,82% 576 664 20,46%

Waldemar Pawlak 274 170 12,75% 496 850 17,63%
Grzegorz  Pawlak 274 140 12,75% 496 800 17,63%
Franciszek Preis 269 540 12,54% 492 200 17,47%
Anna i Władysław
Korzeniowscy 172 400 8,02% 172 400 6,12%

SEB – Fundusz Inwestycyjny
Otwarty z/s. w Warszawie 143 813 6,69% 143 813 5,10%

Razem: 1 710 727 79,57% 2 378 727  84,41%

 20

XXVI. INFORMACJA O ZNANYCH EMITENTOWI UMOWACH (W TYM RÓWNIE� ZAWARTYCH PO DNIU
   BILANSOWYM), W WYNIKU KTÓRYCH MOG� W PRZYSZŁO�CI NAST�PI� ZMIANY
   W PROPORCJACH POSIADANYCH AKCJI PRZEZ DOTYCHCZASOWYCH AKCJONARIUSZY

Aktualnie Zarz�dowi Plast-Box SA nie s� znane �adne umowy, w wyniku których mog� w przyszło
ci wyst�pi� zmiany w proporcjach
posiadanych akcji przez dotychczasowych akcjonariuszy.

XXVII. WSKAZANIE POSIADACZY WSZELKICH PAPIERÓW WARTO�CIOWYCH, KTÓRE DAJ� SPECJALNE
   UPRAWNIENIA KONTROLNE W STOSUNKU DO  EMITENTA

Nie wyst	puj�.